
09.06.2019 – 14.12.2019

Abfahrt Departure
Rottenacker

d

Zeit Zug Richtung Gleis Zeit Zug Richtung Gleis

6:00 — 8:00
6:01
Mo-Fr*

RE 22303 Ehingen 6:06 – Allmendingen 6:11 – Schelklingen 6:16 –
Blaubeuren 6:25 – Ulm Hbf 6:37 Q
*nicht 10., 20. Jun, 22. Jul, 3. Okt, 1. Nov

1

6:23
6.30
Mo-Fr*

RB 56
HzL 26355

Ehingen 6:29 – Allmendingen 6:40 – Schmiechen 6:44 –
Schelklingen 6:47 – Blaubeuren 6:55 – Gerhausen 7:01 –
Herrlingen 7:07 – Blaustein 7:09 – Ulm-Söflingen 7:13 –
Ulm Hbf 7:18 – Ulm Ost ? 7:27 – Thalfingen 7:32 –
Oberelchingen 7:36 – Unterelchingen 7:38 –
Langenau 7:43 Q
> 22. Jul Ankunft in Ehingen 6:36
*nicht 10., 20. Jun, 3. Okt, 1. Nov

1

7:08
*

RE 22307 Ehingen 7:13 – Allmendingen 7:19 – Schelklingen 7:24 –
Blaubeuren 7:30 – Ulm Hbf 7:42 Q
*nicht vom 20. bis 22. Jul

1

8:07
*

RE 22309 Ehingen 8:13 – Schelklingen 8:20 – Blaubeuren 8:26 –
Ulm Hbf 8:42 Q
*nicht vom 20. bis 22. Jul

1

8:20
*

RB 56
HzL 26356

Munderkingen 8:25 Q
*nicht vom 20. bis 22. Jul 1

8:34 RB 56
HzL 26359

Ehingen 8:40 – Allmendingen 8:47 – Schmiechen 8:51 –
Schelklingen 8:55 – Blaubeuren 9:05 – Gerhausen 9:07 –
Herrlingen 9:13 – Blaustein 9:16 – Ulm-Söflingen 9:19 –
Ulm Hbf 9:23 Q

1

9:00 — 10:00
9:20
Mo - Fr*

RB 56
HzL 26358

Munderkingen 9:25 Q
*nicht 10., 20. Jun, 22. Jul, 3. Okt, 1. Nov 1

9:34 RB 56
HzL 26361

Ehingen 9:40 – Allmendingen 9:47 – Schmiechen 9:51 –
Schelklingen 9:55 – Blaubeuren 10:06 –
Gerhausen 10:08 – Herrlingen 10:14 – Blaustein 10:17 –
Ulm-Söflingen 10:20 – Ulm Hbf 10:23 Q

1

10:20
*

RB 56
HzL 26360

Munderkingen 10:25 Q
*nicht vom 20. bis 22. Jul 1

10:34 RB 56
HzL 26363

Ehingen 10:40 – Allmendingen 10:47 –
Schmiechen 10:51 – Schelklingen 10:55 –
Blaubeuren 11:05 – Gerhausen 11:07 – Herrlingen 11:13 –
Blaustein 11:16 – Ulm-Söflingen 11:19 – Ulm Hbf 11:23 Q

1

11:00 — 12:00
11:20
*

RB 56
HzL 26362

Munderkingen 11:25 Q
*nicht vom 20. bis 22. Jul 1

11:34 RB 56
HzL 26365

Ehingen 11:40 – Allmendingen 11:47 –
Schmiechen 11:51 – Schelklingen 11:55 –
Blaubeuren 12:05 – Gerhausen 12:07 – Herrlingen 12:13 –
Blaustein 12:16 – Ulm-Söflingen 12:19 – Ulm Hbf 12:23 Q

1

12:20
*

RB 56
HzL 26364

Munderkingen 12:25 Q
*nicht vom 20. bis 22. Jul 1

12:34 RB 56
HzL 26367

Ehingen 12:40 – Allmendingen 12:47 –
Schmiechen 12:51 – Schelklingen 12:55 –
Blaubeuren 13:06 – Gerhausen 13:08 – Herrlingen 13:14 –
Blaustein 13:17 – Ulm-Söflingen 13:20 – Ulm Hbf 13:23 Q

1

13:00 — 14:00
13:20
*

RB 56
HzL 26366

Munderkingen 13:25 Q
*nicht vom 20. bis 22. Jul 1

13:34 RB 56
HzL 26369

Ehingen 13:40 – Allmendingen 13:47 –
Schmiechen 13:51 – Schelklingen 13:55 –
Blaubeuren 14:05 – Gerhausen 14:11 – Herrlingen 14:17 –
Blaustein 14:20 – Ulm-Söflingen 14:23 – Ulm Hbf 14:27 Q

1

14:20
*

RB 56
HzL 26368

Munderkingen 14:25 Q
*nicht vom 20. bis 22. Jul 1

14:34 RB 56
HzL 26371

Ehingen 14:40 – Allmendingen 14:47 –
Schmiechen 14:51 – Schelklingen 14:55 –
Blaubeuren 15:05 – Gerhausen 15:07 – Herrlingen 15:13 –
Blaustein 15:16 – Ulm-Söflingen 15:19 – Ulm Hbf 15:23 Q

1

15:00 — 16:00
15:20
*

RB 56
HzL 26370

Munderkingen 15:25 Q
*nicht vom 20. bis 22. Jul 1

15:34 RB 56
HzL 26373

Ehingen 15:40 – Allmendingen 15:47 –
Schmiechen 15:51 – Schelklingen 15:55 –
Blaubeuren 16:05 – Gerhausen 16:07 – Herrlingen 16:13 –
Blaustein 16:16 – Ulm-Söflingen 16:19 – Ulm Hbf 16:23 Q

1

16:20
*

RB 56
HzL 26372

Munderkingen 16:25 Q
*nicht vom 20. bis 22. Jul 1

16:34 RB 56
HzL 26375

Ehingen 16:40 – Allmendingen 16:47 –
Schmiechen 16:51 – Schelklingen 16:55 –
Blaubeuren 17:05 – Gerhausen 17:07 – Herrlingen 17:13 –
Blaustein 17:16 – Ulm-Söflingen 17:19 – Ulm Hbf 17:23 Q

1

17:00 — 18:00
17:20
*

RB 56
HzL 26374

Munderkingen 17:25 Q
*nicht vom 20. bis 22. Jul 1

17:34 RB 56
HzL 26377

Ehingen 17:40 – Allmendingen 17:47 –
Schmiechen 17:51 – Schelklingen 17:55 –
Blaubeuren 18:05 – Gerhausen 18:07 – Herrlingen 18:13 –
Blaustein 18:16 – Ulm-Söflingen 18:19 – Ulm Hbf 18:23 Q

1

18:20
*

RB 56
HzL 26376

Munderkingen 18:24 Q
*nicht vom 20. bis 22. Jul 1

18:34 RB 56
HzL 26379

Ehingen 18:40 – Allmendingen 18:47 –
Schmiechen 18:51 – Schelklingen 18:55 –
Blaubeuren 19:05 – Gerhausen 19:07 – Herrlingen 19:13 –
Blaustein 19:16 – Ulm-Söflingen 19:19 – Ulm Hbf 19:23 Q

1

19:00 — 21:00
19:20
*

RB 56
HzL 26378
HzL 26388

Munderkingen 19:25 Q
*nicht vom 20. bis 22. Jul 1

19:34 RB 56
HzL 26381

Ehingen 19:40 – Allmendingen 19:47 –
Schmiechen 19:51 – Schelklingen 19:55 –
Blaubeuren 20:05 – Gerhausen 20:07 – Herrlingen 20:13 –
Blaustein 20:16 – Ulm-Söflingen 20:19 – Ulm Hbf 20:23 –
Ulm Ost ? 20:34 – Thalfingen 20:38 –
Oberelchingen 20:44 – Unterelchingen 20:46 –
Langenau 20:52 Q

1

20:20
*

RB 56
HzL 26380

Munderkingen 20:25 Q
*nicht vom 20. bis 22. Jul 1

21:09
*

RE 22337 Ehingen 21:15 – Allmendingen 21:19 –
Schelklingen 21:24 – Blaubeuren 21:30 – Ulm Hbf 21:44 Q
*nicht vom 19. bis 22. Jul

1

21:23
*

RB 56
HzL 26382

Munderkingen 21:28 – Rechtenstein 21:35 –
Riedlingen 21:43 – Herbertingen 21:50 – Mengen 21:55 –
Sigmaringendorf 22:00 – Sigmaringen 22:05 Q
*nicht vom 20. bis 22. Jul

1

21:47 RB 56
HzL 26383

Ehingen 21:56 – Allmendingen 22:02 –
Schmiechen 22:10 – Schelklingen 22:12 –
Blaubeuren 22:17 – Gerhausen 22:19 – Herrlingen 22:31 –
Blaustein 22:33 – Ulm-Söflingen 22:37 – Ulm Hbf 22:42 Q

1

22:00 — 23:00
22:52
*

RE 22334 Munderkingen 22:55 – Rechtenstein 23:01 –
Riedlingen 23:11 – Herbertingen 23:19 – Mengen 23:26 –
Sigmaringendorf 23:32 – Sigmaringen 23:36 Q
*nicht vom 19. bis 22. Jul

1

23:57
*

RE 22336 Munderkingen 24:00 – Riedlingen 0:13 –
Herbertingen 0:20 – Mengen 0:24 –
Sigmaringendorf 0:30 – Sigmaringen 0:35 Q
*nicht vom 19. bis 22. Jul

1

Zeichenerklärung
Züge im Regional- und Nahverkehr

RE Regional-Express
 Zug hält nicht überall; Ausnahmen sind angegeben

HzL Hohenzollerische Landesbahn (SWEG)

In Zügen des Nahverkehrs (IRE, RE, RB, S) ist die Fahrradmitnahme im Rahmen der vorhandenen
Platzkapazitäten grundsätzlich möglich. Im Zweifelsfall entscheidet das Zugpersonal. Das
Beförderungsentgelt regelt der Tarif.

Symbole

? Zug hält nur bei Bedarf

Q bis hier sind alle Halte angegeben

Verkehrstage

Mo Montag

Di Dienstag

Mi Mittwoch

Do Donnerstag

Fr Freitag

Sa Samstag

So Sonntag

s an Sonntagen, allgemeinen Feiertagen und Landesfeiertagen.
Als allgemeine Feiertage und Landesfeiertage gelten:
Pfingstmontag (10.06.), Fronleichnam (20.06.), Tag der Dt. Einheit (03.10.),
Allerheiligen (01.11.)

Berichtigt werden nur die im Bahnhof Rottenacker ausgehängten Pläne.

Angaben ohne Gewähr – Änderungen und Irrtümer vorbehalten.

© DB Station&Service AG


